realizado no dia 12 de abril de 2022, na sede desta Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui Bar-
bosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitante vencedor: REDE INOVA LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 19.455.124/0001-90, no lote único, com um valor global 
de R$ 609.999,94 (seiscentos e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro 
centavos). O prefeito adjudica o objeto desta licitação a referida empresa. Caculé, 02 de maio de 
2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.